

Aluat

INGREDIENTE

Faina alba 3000g, Apa 1000ml, Ulei floarea soarelui 70ml, Zahar 60g, Sare de masa 60g, Drojdie 20g, Praf de copt 20g

ALERGENI

gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	4230 g
Valoare energetica	1168kj / 279.04 kcal	49385kj / 11803.37 kcal
Grasimi	2.37 g	100.24 g
din care acizi grași saturați	0.15 g	6.34 g
Glucide	55.62 g	2352.61 g
din care zaharuri	1.42 g	59.88 g
Fibre	0.04 g	1.62 g
Proteine	7.34 g	310.68 g
Sare	1.42 g	60.01 g

Sos de roşii

INGREDIENTE

Rosii in conserva 2550g, Rosii 350g, Zahar 70g, Sare de masa 30g

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	3000 g
Valoare energetica	119kj / 28.52 kcal	3579kj / 855.49 kcal
Grasimi	0.11 g	3.25 g
din care acizi graşi saturaţi	0 g	0 g
Glucide	6.19 g	185.64 g
din care zaharuri	4.67 g	140.16 g
Fibre	0.99 g	29.7 g
Proteine	0.78 g	23.55 g
Sare	1.12 g	33.66 g

Pronto Pizza mica

INGREDIENTE

Mozzarella 332.4g, Ketchup Food Up 47.5g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Sunca York 42.7g (**Poate sa contina urme de telina, lactoza, mustar, gluten, nuci** , Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Agenți de îngroșare: E 407 Caragenan, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Ciuperci conserva 38g, Bacon 28.5g (**Poate contine urme de soia, lactoza, mustar, gluten, nuci** , Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, Stabilizatori: E 452 Polifosfați, E 407 Caragenan, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Piept de pui 28.5g (produs congelat), Măslina 28.5g (Corectori de aciditate: E 270 Acid lactic, Stabilizatori: E 585 Lactat feros)

Aluat 189.9g: Faina alba 134.7g, Apa 44.9ml, Ulei floarea soarelui 3.1ml, Zahar 2.7g, Sare de masa 2.7g, Drojdie 0.9g, Praf de copt 0.9g

Sos de roșii 19g: Rosii in conserva 16.1g, Rosii 2.2g, Zahar 0.4g, Sare de masa 0.2g

ALERGENI

gluten, lactoza (lapte si derivate din lapte), Poate sa contina urme de telina, lactoza, mustar, nuci

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	755 g
Valoare energetica	1069kj / 255.43 kcal	8069kj / 1928.51 kcal
Grasimi	13.72 g	103.57 g
din care acizi grași saturați	0.25 g	1.91 g
Glucide	17.88 g	134.99 g
din care zaharuri	1.62 g	12.23 g
Fibre	0.04 g	0.28 g
Proteine	14.45 g	109.09 g
Sare	0.76 g	5.76 g

Pronto Pizza Mare

INGREDIENTE

Mozzarella 672.4g, Sunca York 115.3g (**Poate sa contina urme de telina, lactoza, mustar, gluten, nuci**), Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Agenți de îngroșare: E 407 Caragenan, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Ciuperci conserva 115.3g, Piept de pui 96.1g, Ketchup Food Up 96.1g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Măslina 86.5g (Corectori de aciditate: E 270 Acid lactic, Stabilizatori: E 585 Lactat feros), Bacon 48g (**Poate contine urme de soia, lactoza, mustar, gluten, nuci**), Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, Stabilizatori: E 452 Polifosfați, E 407 Caragenan, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine)

Aluat 672.4g: Faina alba 476.9g, Apa 159ml, Ulei floarea soarelui 11.1ml, Zahar 9.5g, Sare de masa 9.5g, Drojdie 3.2g, Praf de copt 3.2g

Sos de roșii 48g: Rosii in conserva 40.8g, Rosii 5.6g, Zahar 1.1g, Sare de masa 0.5g

ALERGENI

gluten, lactoza (lapte si derivate din lapte), Poate sa contina urme de telina, lactoza, mustar, nuci

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	1950 g
Valoare energetica	1027kj / 245.46 kcal	20027kj / 4786.48 kcal
Grasimi	11.13 g	217.07 g
din care acizi grași saturați	0.28 g	5.53 g
Glucide	22.57 g	440.19 g
din care zaharuri	1.51 g	29.52 g
Fibre	0.04 g	0.77 g
Proteine	12.94 g	252.4 g
Sare	0.88 g	17.18 g

Margherita mica

INGREDIENTE

Mozzarella 272.7g, Rosii 116.9g, Ketchup Food Up 39g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu)

Aluat 155.8g: Faina alba 110.5g, Apa 36.8ml, Ulei floarea soarelui 2.6ml, Zahar 2.2g, Sare de masa 2.2g, Drojdie 0.7g, Praf de copt 0.7g

Sos de roșii 15.6g: Rosii in conserva 13.2g, Rosii 1.8g, Zahar 0.4g, Sare de masa 0.2g

ALERGENI

Gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	600 g
Valoare energetica	1219kj / 291.3 kcal	7313kj / 1747.78 kcal
Grasimi	15.2 g	91.21 g
din care acizi grași saturați	0.06 g	0.35 g
Glucide	22.87 g	137.22 g
din care zaharuri	2.62 g	15.71 g
Fibre	0.35 g	2.08 g
Proteine	15.42 g	92.5 g
Sare	0.7 g	4.21 g

Margherita Mare

INGREDIENTE

Mozzarella 663.2g, Rosii 331.6g, Ketchup Food Up 94.7g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu)

Aluat 663.2g: Faina alba 470.3g, Apa 156.8ml, Ulei floarea soarelui 11ml, Zahar 9.4g, Sare de masa 9.4g, Drojdie 3.1g, Praf de copt 3.1g

Sos de roșii 47.4g: Rosii in conserva 40.3g, Rosii 5.5g, Zahar 1.1g, Sare de masa 0.5g

ALERGENI

Gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	1800 g
Valoare energetica	1010kj / 241.36 kcal	18178kj / 4344.54 kcal
Grasimi	10.54 g	189.64 g
din care acizi grași saturați	0.06 g	1.15 g
Glucide	24.66 g	443.86 g
din care zaharuri	2.08 g	37.45 g
Fibre	0.28 g	4.97 g
Proteine	11.53 g	207.55 g
Sare	0.71 g	12.79 g

Prosciutto mica

INGREDIENTE

Mozzarella 305.7g, Sunca York 183.4g (**Poate sa contina urme de telina, lactoza, mustar, gluten, nuci**), Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Agenți de îngroșare: E 407 Caragenan, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Ketchup Food Up 43.7g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu) Aluat 174.7g: Faina alba 123.9g, Apa 41.3ml, Ulei floarea soarelui 2.9ml, Zahar 2.5g, Sare de masa 2.5g, Drojdie 0.8g, Praf de copt 0.8g
Sos de roșii 17.5g: Rosii in conserva 14.8g, Rosii 2g, Zahar 0.4g, Sare de masa 0.2g

ALERGENI

Gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	725 g
Valoare energetica	1096kj / 261.97 kcal	7947kj / 1899.28 kcal
Grasimi	13.29 g	96.37 g
din care acizi grași saturați	0.63 g	4.55 g
Glucide	18.79 g	136.2 g
din care zaharuri	1.8 g	13.07 g
Fibre	0.04 g	0.28 g
Proteine	16.37 g	118.66 g
Sare	1.1 g	7.98 g

Prosciutto xxl

INGREDIENTE

Mozzarella 675.1g, Sunca York 405.1g (**Poate sa contina urme de telina, lactoza, mustar, gluten, nuci**), Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Agenți de îngroșare: E 407 Caragenan, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Ketchup Food Up 96.4g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu) Aluat 675.1g: Faina alba 478.8g, Apa 159.6ml, Ulei floarea soarelui 11.2ml, Zahar 9.6g, Sare de masa 9.6g, Drojdie 3.2g, Praf de copt 3.2g
Sos de roșii 48.2g: Rosii in conserva 41g, Rosii 5.6g, Zahar 1.1g, Sare de masa 0.5g

ALERGENI

Gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	1900 g
Valoare energetica	1021kj / 244.13 kcal	19408kj / 4638.54 kcal
Grasimi	10.52 g	199.86 g
din care acizi grași saturați	0.5 g	9.55 g
Glucide	23.15 g	439.87 g
din care zaharuri	1.62 g	30.87 g
Fibre	0.04 g	0.77 g
Proteine	13.65 g	259.42 g
Sare	1.07 g	20.33 g

DIAVOLO Mica

INGREDIENTE

Mozzarella 350g, Salam Picant Agras 50g (**Poate contine urme de ou, telina, mustar, gluten, nuci**, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, E 301 Ascorbat de sodiu, Corectori de aciditate: E 575 Glucono-delta-lactonă, E 330 Acid citric), Ketchup Food Up 50g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Ardei iute 10g

Aluat 200g: Faina alba 141.8g, Apa 47.3ml, Ulei floarea soarelui 3.3ml, Zahar 2.8g, Sare de masa 2.8g, Drojdie 0.9g, Praf de copt 0.9g

Sos de roșii 20g: Rosii in conserva 17g, Rosii 2.3g, Zahar 0.5g, Sare de masa 0.2g

ALERGENI

Glute, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	680 g
Valoare energetica	1241kj / 296.64 kcal	8440kj / 2017.12 kcal
Grasimi	17.42 g	118.45 g
din care acizi grași saturați	2.27 g	15.45 g
Glucide	19.77 g	134.45 g
din care zaharuri	2.05 g	13.94 g
Fibre	0.06 g	0.43 g
Proteine	14.73 g	100.19 g
Sare	0.9 g	6.15 g

DIABOLO xxl

INGREDIENTE

Mozzarella 700g, Salam Picant Agras 250g (**Poate contine urme de ou, telina, mustar, gluten, nuci**, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, E 301 Ascorbat de sodiu, Corectori de aciditate: E 575 Glucono-delta-lactonă, E 330 Acid citric), Ketchup Food Up 100g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Ardei iute 50g

Aluat 700g: Faina alba 496.5g, Apa 165.5ml, Ulei floarea soarelui 11.6ml, Zahar 9.9g, Sare de masa 9.9g, Drojdie 3.3g, Praf de copt 3.3g

Sos de roșii 50g: Rosii in conserva 42.5g, Rosii 5.8g, Zahar 1.2g, Sare de masa 0.5g

ALERGENI

Glute, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	1850 g
Valoare energetica	1303kj / 311.53 kcal	24113kj / 5763.24 kcal
Grasimi	17.66 g	326.64 g
din care acizi grași saturați	4.14 g	76.65 g
Glucide	24.09 g	445.61 g
din care zaharuri	2.11 g	39 g
Fibre	0.08 g	1.52 g
Proteine	13.49 g	249.6 g
Sare	1.22 g	22.53 g

Hawai mica

INGREDIENTE

Mozzarella 311.1g, Ananas 88.9g, Sunca York 80g (**Poate sa contina urme de telina, lactoza, mustar, gluten, nuci**), Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Agenți de îngroșare: E 407 Caragenan, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Ketchup Food Up 44.4g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu)
Aluat 177.8g: Faina alba 126.1g, Apa 42ml, Ulei floarea soarelui 2.9ml, Zahar 2.5g, Sare de masa 2.5g, Drojdie 0.8g, Praf de copt 0.8g
Sos de roșii 17.8g: Rosii in conserva 15.1g, Rosii 2.1g, Zahar 0.4g, Sare de masa 0.2g

ALERGENI

gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	720 g
Valoare energetica	1073kj / 256.57 kcal	7729kj / 1847.28 kcal
Grasimi	12.97 g	93.35 g
din care acizi grași saturați	0.3 g	2.15 g
Glucide	20.34 g	146.44 g
din care zaharuri	3.1 g	22.35 g
Fibre	0.23 g	1.68 g
Proteine	14.37 g	103.44 g
Sare	0.81 g	5.82 g

Hawai XXL

INGREDIENTE

Mozzarella 648.3g, Sunca York 277.9g (**Poate sa contina urme de telina, lactoza, mustar, gluten, nuci**), Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetat, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Agenți de îngroșare: E 407 Caragenan, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Ananas 231.5g, Ketchup Food Up 92.6g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu)

Aluat 648.3g: Faina alba 459.8g, Apa 153.3ml, Ulei floarea soarelui 10.7ml, Zahar 9.2g, Sare de masa 9.2g, Drojdie 3.1g, Praf de copt 3.1g

Sos de roșii 46.3g: Rosii in conserva 39.4g, Rosii 5.4g, Zahar 1.1g, Sare de masa 0.5g

ALERGENI

gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	1945 g
Valoare energetica	1003kj / 239.67 kcal	19504kj / 4661.54 kcal
Grasimi	10.13 g	196.99 g
din care acizi grași saturați	0.37 g	7.15 g
Glucide	24.14 g	469.61 g
din care zaharuri	2.84 g	55.15 g
Fibre	0.22 g	4.27 g
Proteine	12.59 g	244.95 g
Sare	0.93 g	18.17 g

Funghi mica

INGREDIENTE

Mozzarella 350g, Ciuperci conserva 120g, Ketchup Food Up 50g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu)

Aluat 300g: Faina alba 212.8g, Apa 70.9ml, Ulei floarea soarelui 5ml, Zahar 4.3g, Sare de masa 4.3g, Drojdie 1.4g, Praf de copt 1.4g

Sos de roșii 30g: Rosii in conserva 25.5g, Rosii 3.5g, Zahar 0.7g, Sare de masa 0.3g

ALERGENI

gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	850 g
Valoare energetica	1004kj / 239.94 kcal	8533kj / 2039.51 kcal
Grasimi	11.02 g	93.65 g
din care acizi grași saturați	0.06 g	0.5 g
Glucide	22.79 g	193.73 g
din care zaharuri	1.61 g	13.7 g
Fibre	0.05 g	0.41 g
Proteine	11.86 g	100.85 g
Sare	0.67 g	5.73 g

Funghi MARE

INGREDIENTE

Mozzarella 658.4g, Ciuperci conserva 282.2g, Ketchup Food Up 94.1g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu)

Aluat 658.4g: Faina alba 466.9g, Apa 155.6ml, Ulei floarea soarelui 10.9ml, Zahar 9.3g, Sare de masa 9.3g, Drojdie 3.1g, Praf de copt 3.1g

Sos de roșii 47g: Rosii in conserva 40g, Rosii 5.5g, Zahar 1.1g, Sare de masa 0.5g

ALERGENI

gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	1740 g
Valoare energetica	1052kj / 251.36 kcal	18299kj / 4373.64 kcal
Grasimi	10.91 g	189.84 g
din care acizi grași saturați	0.07 g	1.15 g
Glucide	25.6 g	445.51 g
din care zaharuri	1.63 g	28.35 g
Fibre	0.04 g	0.77 g
Proteine	12.07 g	210.1 g
Sare	0.73 g	12.77 g

Pf

INGREDIENTE

Mozzarella 309.5g, Ciuperci conserva 88.4g, Sunca York 79.6g (**Poate sa contina urme de telina, lactoza, mustar, gluten, nuci**), Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Agenți de îngroșare: E 407 Caragenan, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Ketchup Food Up 44.2g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu)

Aluat 176.8g: Faina alba 125.4g, Apa 41.8ml, Ulei floarea soarelui 2.9ml, Zahar 2.5g, Sare de masa 2.5g, Drojdie 0.8g, Praf de copt 0.8g

Sos de roșii 26.5g: Rosii in conserva 22.5g, Rosii 3.1g, Zahar 0.6g, Sare de masa 0.3g

ALERGENI

Gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	725 g
Valoare energetica	1057kj / 252.53 kcal	7660kj / 1830.83 kcal
Grasimi	12.9 g	93.56 g
din care acizi grași saturați	0.3 g	2.15 g
Glucide	19.19 g	139.16 g
din care zaharuri	1.77 g	12.82 g
Fibre	0.05 g	0.38 g
Proteine	14.47 g	104.92 g
Sare	0.82 g	5.93 g

Pf XXL

INGREDIENTE

Mozzarella 241.7g, Sunca York 103.6g (**Poate sa contina urme de telina, lactoza, mustar, gluten, nuci**), Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Agenți de îngroșare: E 407 Caragenan, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Ciuperci conserva 86.3g, Ketchup Food Up 34.5g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu)

Aluat 241.7g: Faina alba 171.4g, Apa 57.1ml, Ulei floarea soarelui 4ml, Zahar 3.4g, Sare de masa 3.4g, Drojdie 1.1g, Praf de copt 1.1g

Sos de roșii 17.3g: Rosii in conserva 14.7g, Rosii 2g, Zahar 0.4g, Sare de masa 0.2g

ALERGENI

Gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	725 g
Valoare energetica	2662kj / 636.32 kcal	19302kj / 4613.29 kcal
Grasimi	27.24 g	197.49 g
din care acizi grași saturați	0.99 g	7.15 g
Glucide	62.05 g	449.86 g
din care zaharuri	4.16 g	30.15 g
Fibre	0.11 g	0.77 g
Proteine	34.27 g	248.45 g
Sare	2.51 g	18.17 g

TONNO

INGREDIENTE

Mozzarella 314.6g, Conserva ton suc propriu Aro 71.9g, Porumb 62.9g, Ketchup Food Up 44.9g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Rosii 36g, Ceapa 27g

Aluat 179.8g: Faina alba 127.5g, Apa 42.5ml, Ulei floarea soarelui 3ml, Zahar 2.5g, Sare de masa 2.5g, Drojdie 0.8g, Praf de copt 0.8g

Sos de roșii 18g: Rosii in conserva 15.3g, Rosii 2.1g, Zahar 0.4g, Sare de masa 0.2g

ALERGENI

Gluten, pește, lactoză

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	755 g
Valoare energetica	1039kj / 248.35 kcal	7845kj / 1875.08 kcal
Grasimi	12.33 g	93.08 g
din care acizi grași saturați	0.05 g	0.35 g
Glucide	18.94 g	142.96 g
din care zaharuri	1.87 g	14.11 g
Fibre	0.17 g	1.27 g
Proteine	14.99 g	113.18 g
Sare	0.56 g	4.2 g

TONNO XXL

INGREDIENTE

Mozzarella 770g, Conserva ton suc propriu Aro 132g, Rosii 110g, Ketchup Food Up 110g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Porumb 88g, Ceapa 55g

Aluat 770g: Faina alba 546.1g, Apa 182ml, Ulei floarea soarelui 12.7ml, Zahar 10.9g, Sare de masa 10.9g, Drojdie 3.6g, Praf de copt 3.6g

Sos de roșii 55g: Rosii in conserva 46.8g, Rosii 6.4g, Zahar 1.3g, Sare de masa 0.6g

ALERGENI

Gluten, pește, lactoză

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	2090 g
Valoare energetica	902kj / 215.67 kcal	18860kj / 4507.54 kcal
Grasimi	9.19 g	192.03 g
din care acizi grași saturați	0.06 g	1.15 g
Glucide	21.4 g	447.16 g
din care zaharuri	1.58 g	33.05 g
Fibre	0.13 g	2.82 g
Proteine	11.36 g	237.35 g
Sare	0.61 g	12.78 g

Salami mica

INGREDIENTE

Mozzarella 342.8g, Salam uscat 107.7g (**Poate sa contina urme de soia, nuci, mustar, gluten, lactoza.**, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, Stabilizatori: E 452 Polifosfați, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Ketchup Food Up 49g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu)

Aluat 195.9g: Faina alba 138.9g, Apa 46.3ml, Ulei floarea soarelui 3.2ml, Zahar 2.8g, Sare de masa 2.8g, Drojdie 0.9g, Praf de copt 0.9g

Sos de roșii 19.6g: Rosii in conserva 16.7g, Rosii 2.3g, Zahar 0.5g, Sare de masa 0.2g

ALERGENI

gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	715 g
Valoare energetica	1169kj / 279.44 kcal	8360kj / 1997.98 kcal
Grasimi	15.73 g	112.47 g
din care acizi grași saturați	1.71 g	12.23 g
Glucide	18.82 g	134.56 g
din care zaharuri	2.04 g	14.56 g
Fibre	0.04 g	0.28 g
Proteine	15.21 g	108.75 g
Sare	1.05 g	7.5 g

Salami XXL

INGREDIENTE

Mozzarella 718.4g, Salam uscat 359.2g (**Poate sa contina urme de soia, nuci, mustar, gluten, lactoza.**, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, Stabilizatori: E 452 Polifosfați, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Ketchup Food Up 102.6g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu)

Aluat 718.4g: Faina alba 509.5g, Apa 169.8ml, Ulei floarea soarelui 11.9ml, Zahar 10.2g, Sare de masa 10.2g, Drojdie 3.4g, Praf de copt 3.4g

Sos de roșii 51.3g: Rosii in conserva 43.6g, Rosii 6g, Zahar 1.2g, Sare de masa 0.5g

ALERGENI

gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	1950 g
Valoare energetica	1108kj / 264.8 kcal	21604kj / 5163.54 kcal
Grasimi	13.21 g	257.54 g
din care acizi grași saturați	2 g	38.95 g
Glucide	22.58 g	440.36 g
din care zaharuri	1.9 g	37.1 g
Fibre	0.04 g	0.77 g
Proteine	13.35 g	260.4 g
Sare	1.19 g	23.27 g

Capriciosa mica

INGREDIENTE

Mozzarella 350g, Sunca York 90g (**Poate sa contina urme de telina, lactoza, mustar, gluten, nuci** , Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Agenți de îngroșare: E 407 Caragenan, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Ciuperci conserva 60g, Ketchup Food Up 50g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Măsline 30g (Corectori de aciditate: E 270 Acid lactic, Stabilizatori: E 585 Lactat feros), Ardei gras 30g, Porumb 20g

Aluat 200g: Faina alba 141.8g, Apa 47.3ml, Ulei floarea soarelui 3.3ml, Zahar 2.8g, Sare de masa 2.8g, Drojdie 0.9g, Praf de copt 0.9g

Sos de roșii 20g: Rosii in conserva 17g, Rosii 2.3g, Zahar 0.5g, Sare de masa 0.2g

ALERGENI

gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	850 g
Valoare energetica	922kj / 220.26 kcal	7833kj / 1872.2 kcal
Grasimi	11.48 g	97.59 g
din care acizi grași saturați	0.33 g	2.84 g
Glucide	16.47 g	140.03 g
din care zaharuri	1.56 g	13.22 g
Fibre	0.09 g	0.79 g
Proteine	12.34 g	104.9 g
Sare	0.77 g	6.57 g

Capriciosa XXL

INGREDIENTE

Mozzarella 599.8g, Sunca York 257.1g (**Poate sa contina urme de telina, lactoza, mustar, gluten, nuci**), Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Agenți de îngroșare: E 407 Caragenan, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Porumb 154.2g, Ciuperci conserva 137.1g, Măslina 85.7g (Corectori de aciditate: E 270 Acid lactic, Stabilizatori: E 585 Lactat feros), Ketchup Food Up 85.7g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Ardei gras 42.8g

Aluat 599.8g: Faina alba 425.4g, Apa 141.8ml, Ulei floarea soarelui 9.9ml, Zahar 8.5g, Sare de masa 8.5g, Drojdie 2.8g, Praf de copt 2.8g

Sos de roșii 42.8g: Rosii in conserva 36.4g, Rosii 5g, Zahar 1g, Sare de masa 0.4g

ALERGENI

gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	2005 g
Valoare energetica	1008kj / 240.94 kcal	20212kj / 4830.86 kcal
Grasimi	10.58 g	212.12 g
din care acizi grași saturați	0.47 g	9.4 g
Glucide	23.25 g	466.07 g
din care zaharuri	1.59 g	31.85 g
Fibre	0.08 g	1.62 g
Proteine	12.53 g	251.29 g
Sare	1.03 g	20.67 g

Polo mica

INGREDIENTE

Mozzarella 301.5g, Ciuperci conserva 68.9g, Ketchup Food Up 43.1g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Piept de pui 43.1g (produs congelat), Smantana 12% 25.8g, Măsline 25.8g (Corectori de aciditate: E 270 Acid lactic, Stabilizatori: E 585 Lactat feros), Porumb 17.2g

Aluat 172.3g: Faina alba 122.2g, Apa 40.7ml, Ulei floarea soarelui 2.9ml, Zahar 2.4g, Sare de masa 2.4g, Drojdie 0.8g, Praf de copt 0.8g

Sos de roșii 17.2g: Rosii in conserva 14.6g, Rosii 2g, Zahar 0.4g, Sare de masa 0.2g

ALERGENI

gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	715 g
Valoare energetica	1106kj / 264.28 kcal	7906kj / 1889.62 kcal
Grasimi	13.9 g	99.35 g
din care acizi grași saturați	0.14 g	1.01 g
Glucide	19.41 g	138.8 g
din care zaharuri	1.67 g	11.96 g
Fibre	0.04 g	0.28 g
Proteine	14.72 g	105.24 g
Sare	0.69 g	4.95 g

Polo XXL

INGREDIENTE

Mozzarella 676.3g, Piept de pui 144.9g, Ciuperci conserva 115.9g, Ketchup Food Up 96.6g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Măsline 96.6g (Corectori de aciditate: E 270 Acid lactic, Stabilizatori: E 585 Lactat feros), Porumb 77.3g, Smantana 12% 67.6g
Aluat 676.3g: Faina alba 479.7g, Apa 159.9ml, Ulei floarea soarelui 11.2ml, Zahar 9.6g, Sare de masa 9.6g, Drojdie 3.2g, Praf de copt 3.2g
Sos de roșii 48.3g: Rosii in conserva 41.1g, Rosii 5.6g, Zahar 1.1g, Sare de masa 0.5g

ALERGENI

gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	2000 g
Valoare energetica	993kj / 237.42 kcal	19867kj / 4748.4 kcal
Grasimi	10.65 g	213 g
din care acizi grași saturați	0.17 g	3.35 g
Glucide	22.38 g	447.63 g
din care zaharuri	1.44 g	28.85 g
Fibre	0.04 g	0.77 g
Proteine	12.21 g	244.16 g
Sare	0.76 g	15.27 g

Rustica mica

INGREDIENTE

Feta Delis Danish White Del Delaco 90g (**lactoza**), Ciuperci conserva 80g, Cabanos 80g (**Poate sa contina urme de lactoza, mustar, gluten, nuci.** , Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, Stabilizatori: E 452 Polifosfați, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Bacon 70g (**Poate contine urme de soia, lactoza, mustar, gluten, nuci** , Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, Stabilizatori: E 452 Polifosfați, E 407 Caragenan, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Ketchup Food Up 50g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Ceapa 20g

Aluat 200g: Faina alba 141.8g, Apa 47.3ml, Ulei floarea soarelui 3.3ml, Zahar 2.8g, Sare de masa 2.8g, Drojdie 0.9g, Praf de copt 0.9g

Sos de roșii 20g: Rosii in conserva 17g, Rosii 2.3g, Zahar 0.5g, Sare de masa 0.2g

ALERGENI

gluten, lactoza, ou

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	610 g
Valoare energetica	913kj / 218.19 kcal	5569kj / 1330.94 kcal
Grasimi	10.61 g	64.7 g
din care acizi grași saturați	0.06 g	0.35 g
Glucide	21.71 g	132.44 g
din care zaharuri	2.07 g	12.65 g
Fibre	0.1 g	0.62 g
Proteine	8.28 g	50.52 g
Sare	0.69 g	4.2 g

Rustica XXL

INGREDIENTE

Feta Delis Danish White Del Delaco 301.2g, Bacon 244.7g (**Poate contine urme de soia, lactoza, mustar, gluten, nuci**), Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, Stabilizatori: E 452 Polifosfați, E 407 Caragenan, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Cabanos 112.9g (**Poate sa contina urme de lactoza, mustar, gluten, nuci.**), Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, Stabilizatori: E 452 Polifosfați, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Ciuperci conserva 94.1g, Ketchup Food Up 94.1g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Ceapa 47.1g

Aluat 658.8g: Faina alba 467.3g, Apa 155.8ml, Ulei floarea soarelui 10.9ml, Zahar 9.3g, Sare de masa 9.3g, Drojdie 3.1g, Praf de copt 3.1g

Sos de roșii 47.1g: Rosii in conserva 40g, Rosii 5.5g, Zahar 1.1g, Sare de masa 0.5g

ALERGENI

gluten, lactoza, ou

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	1600 g
Valoare energetica	1055kj / 252.25 kcal	16887kj / 4036.04 kcal
Grasimi	11.4 g	182.43 g
din care acizi grași saturați	0.07 g	1.15 g
Glucide	27.19 g	435.08 g
din care zaharuri	1.9 g	30.45 g
Fibre	0.1 g	1.62 g
Proteine	9.33 g	149.21 g
Sare	0.8 g	12.77 g

Carnivora

INGREDIENTE

Mozzarella 341.5g, Sunca York 58.5g (**Poate sa contina urme de telina, lactoza, mustar, gluten, nuci** , Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Agenți de îngroșare: E 407 Caragenan, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Ketchup Food Up 48.8g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Bacon 39g (**Poate contine urme de soia, lactoza, mustar, gluten, nuci** , Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, Stabilizatori: E 452 Polifosfați, E 407 Caragenan, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Cabanos 39g (**Poate sa contina urme de lactoza, mustar, gluten, nuci.** , Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, Stabilizatori: E 452 Polifosfați, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Salam Picant Agras 29.3g (**Poate contine urme de ou, telina, mustar, gluten, nuci**, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, E 301 Ascorbat de sodiu, Corectori de aciditate: E 575 Glucono-delta-lactonă, E 330 Acid citric), Salam uscat 29.3g (**Poate sa contina urme de soia, nuci, mustar, gluten, lactoza.**, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, Stabilizatori: E 452 Polifosfați, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine)

Aluat 195.1g: Faina alba 138.4g, Apa 46.1ml, Ulei floarea soarelui 3.2ml, Zahar 2.8g, Sare de masa 2.8g, Drojdie 0.9g, Praf de copt 0.9g

Sos de roșii 19.5g: Rosii in conserva 16.6g, Rosii 2.3g, Zahar 0.5g, Sare de masa 0.2g

ALERGENI

gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	800 g
Valoare energetica	1189kj / 284.25 kcal	9514kj / 2274 kcal
Grasimi	17.05 g	136.41 g
din care acizi grași saturați	1.73 g	13.85 g
Glucide	16.97 g	135.74 g
din care zaharuri	1.74 g	13.88 g
Fibre	0.04 g	0.28 g
Proteine	15.2 g	121.56 g
Sare	0.92 g	7.35 g

Carnivora XXL

INGREDIENTE

Mozzarella 586.3g, Salam uscat 209.4g (**Poate sa contina urme de soia, nuci, mustar, gluten, lactoza.**, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, Stabilizatori: E 452 Polifosfați, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Sunca York 201g (**Poate sa contina urme de telina, lactoza, mustar, gluten, nuci** , Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Agenți de îngroșare: E 407 Caragenan, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Bacon 150.8g (**Poate contine urme de soia, lactoza, mustar, gluten, nuci** , Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, Stabilizatori: E 452 Polifosfați, E 407 Caragenan, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Salam Picant Agras 83.8g (**Poate contine urme de ou, telina, mustar, gluten, nuci**, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, E 301 Ascorbat de sodiu, Corectori de aciditate: E 575 Glucono-delta-lactonă, E 330 Acid citric), Ketchup Food Up 83.8g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Cabanos 50.2g (**Poate sa contina urme de lactoza, mustar, gluten, nuci.** , Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, Stabilizatori: E 452 Polifosfați, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine)

Aluat 586.3g: Faina alba 415.8g, Apa 138.6ml, Ulei floarea soarelui 9.7ml, Zahar 8.3g, Sare de masa 8.3g, Drojdie 2.8g, Praf de copt 2.8g

Sos de roșii 58.6g: Rosii in conserva 49.8g, Rosii 6.8g, Zahar 1.4g, Sare de masa 0.6g

ALERGENI

gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	2010 g
Valoare energetica	1338kj / 319.9 kcal	26903kj / 6430.04 kcal
Grasimi	17.92 g	360.23 g
din care acizi grași saturați	3.14 g	63.15 g
Glucide	22.46 g	451.38 g
din care zaharuri	2 g	40.17 g
Fibre	0.05 g	0.96 g
Proteine	16.44 g	330.48 g
Sare	1.43 g	28.72 g

Quatro Formaggi Mica

INGREDIENTE

Mozzarella 350g, Gorgonzola 50g, Ketchup Food Up 50g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Feta Delis Danish White Del Delaco 30g, Parmezan 10g

Aluat 200g: Faina alba 141.8g, Apa 47.3ml, Ulei floarea soarelui 3.3ml, Zahar 2.8g, Sare de masa 2.8g, Drojdie 0.9g, Praf de copt 0.9g

Sos de roșii 20g: Rosii in conserva 17g, Rosii 2.3g, Zahar 0.5g, Sare de masa 0.2g

ALERGENI

gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	710 g
Valoare energetica	1185kj / 283.22 kcal	8414kj / 2010.88 kcal
Grasimi	16.07 g	114.07 g
din care acizi grași saturați	0.29 g	2.08 g
Glucide	18.77 g	133.28 g
din care zaharuri	1.68 g	11.9 g
Fibre	0.04 g	0.28 g
Proteine	15.32 g	108.8 g
Sare	0.61 g	4.35 g

Quatro Formaggi XXL

INGREDIENTE

Mozzarella 663.2g, Feta Delis Danish White Del Delaco 236.8g, Gorgonzola 94.7g, Ketchup Food Up 94.7g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Parmezan 28.4g

Aluat 615.8g: Faina alba 436.7g, Apa 145.6ml, Ulei floarea soarelui 10.2ml, Zahar 8.7g, Sare de masa 8.7g, Drojdie 2.9g, Praf de copt 2.9g

Sos de roșii 66.3g: Rosii in conserva 56.4g, Rosii 7.7g, Zahar 1.5g, Sare de masa 0.7g

ALERGENI

gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	1800 g
Valoare energetica	1215kj / 290.39 kcal	21870kj / 5227.02 kcal
Grasimi	15.38 g	276.86 g
din care acizi grași saturați	0.35 g	6.26 g
Glucide	22.92 g	412.62 g
din care zaharuri	1.6 g	28.84 g
Fibre	0.05 g	0.94 g
Proteine	14.5 g	260.94 g
Sare	0.71 g	12.75 g

Quattro Stagioni

INGREDIENTE

Mozzarella 316.9g, Salam uscat 54.3g (**Poate sa contina urme de soia, nuci, mustar, gluten, lactoza.**, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, Stabilizatori: E 452 Polifosfați, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Ketchup Food Up 45.3g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Sunca York 40.7g (**Poate sa contina urme de telina, lactoza, mustar, gluten, nuci** , Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Agenți de îngroșare: E 407 Caragenan, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Ciuperci conserva 36.2g, Salam Picant Agras 27.2g (**Poate contine urme de ou, telina, mustar, gluten, nuci**, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, E 301 Ascorbat de sodiu, Corectori de aciditate: E 575 Glucono-delta-lactonă, E 330 Acid citric), Rosii 27.2g, Ardei gras 18.1g
Aluat 181.1g: Faina alba 128.4g, Apa 42.8ml, Ulei floarea soarelui 3ml, Zahar 2.6g, Sare de masa 2.6g, Drojdie 0.9g, Praf de copt 0.9g
Sos de roșii 18.1g: Rosii in conserva 15.4g, Rosii 2.1g, Zahar 0.4g, Sare de masa 0.2g

ALERGENI

gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	765 g
Valoare energetica	1152kj / 275.42 kcal	8815kj / 2106.93 kcal
Grasimi	15.76 g	120.56 g
din care acizi grași saturați	2.2 g	16.81 g
Glucide	18.25 g	139.6 g
din care zaharuri	2.07 g	15.8 g
Fibre	0.13 g	0.98 g
Proteine	14.79 g	113.17 g
Sare	1.04 g	7.98 g

Quattro Stagioni XXL

INGREDIENTE

Mozzarella 690.8g, Sunca York 118.4g (**Poate sa contina urme de telina, lactoza, mustar, gluten, nuci**), Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Agenți de îngroșare: E 407 Caragenan, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Ketchup Food Up 98.7g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Rosii 69.1g, Salam Picant Agrad 59.2g (**Poate contine urme de ou, telina, mustar, gluten, nuci**, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, E 301 Ascorbat de sodiu, Corectori de aciditate: E 575 Glucono-delta-lactonă, E 330 Acid citric), Salam uscat 59.2g (**Poate sa contina urme de soia, nuci, mustar, gluten, lactoza.**, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, Stabilizatori: E 452 Polifosfați, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Ciuperci conserva 49.3g, Ardei gras 39.5g Aluat 641.5g: Faina alba 455g, Apa 151.7ml, Ulei floarea soarelui 10.6ml, Zahar 9.1g, Sare de masa 9.1g, Drojdie 3g, Praf de copt 3g Sos de roșii 59.2g: Rosii in conserva 50.3g, Rosii 6.9g, Zahar 1.4g, Sare de masa 0.6g

ALERGENI

gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	1885 g
Valoare energetica	1062kj / 253.8 kcal	20017kj / 4784.06 kcal
Grasimi	12.52 g	236.01 g
din care acizi grași saturați	1.49 g	28.11 g
Glucide	22.14 g	417.28 g
din care zaharuri	1.86 g	35.02 g
Fibre	0.13 g	2.36 g
Proteine	12.66 g	238.69 g
Sare	0.98 g	18.48 g

Taraneasca mica

INGREDIENTE

Mozzarella 303.3g, Salam uscat 130g (**Poate sa contina urme de soia, nuci, mustar, gluten, lactoza.**, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, Stabilizatori: E 452 Polifosfați, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Ciuperci conserva 52g, Ketchup Food Up 43.3g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Cabanos 34.7g (**Poate sa contina urme de lactoza, mustar, gluten, nuci.** , Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, Stabilizatori: E 452 Polifosfați, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Usturoi plic 26g
Aluat 173.3g: Faina alba 122.9g, Apa 41ml, Ulei floarea soarelui 2.9ml, Zahar 2.5g, Sare de masa 2.5g, Drojdie 0.8g, Praf de copt 0.8g
Sos de roșii 17.3g: Rosii in conserva 14.7g, Rosii 2g, Zahar 0.4g, Sare de masa 0.2g

ALERGENI

gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	780 g
Valoare energetica	1268kj / 303.09 kcal	9891kj / 2364.1 kcal
Grasimi	18.33 g	142.99 g
din care acizi grași saturați	2.23 g	17.42 g
Glucide	18.25 g	142.36 g
din care zaharuri	2.32 g	18.08 g
Fibre	0.04 g	0.28 g
Proteine	15.8 g	123.26 g
Sare	1.17 g	9.09 g

Taraneasca XXL

INGREDIENTE

Mozzarella 581.3g, Salam uscat 290.7g (**Poate sa contina urme de soia, nuci, mustar, gluten, lactoza.**, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, Stabilizatori: E 452 Polifosfați, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine), Ciuperci conserva 166.1g, Usturoi plic 99.7g, Ketchup Food Up 83g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Cabanos 66.4g (**Poate sa contina urme de lactoza, mustar, gluten, nuci.** , Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, Stabilizatori: E 452 Polifosfați, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine)
Aluat 581.3g: Faina alba 412.3g, Apa 137.4ml, Ulei floarea soarelui 9.6ml, Zahar 8.2g, Sare de masa 8.2g, Drojdie 2.7g, Praf de copt 2.7g
Sos de roșii 41.5g: Rosii in conserva 35.3g, Rosii 4.8g, Zahar 1g, Sare de masa 0.4g

ALERGENI

gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	1910 g
Valoare energetica	1301kj / 311.06 kcal	24859kj / 5941.34 kcal
Grasimi	16.97 g	324.14 g
din care acizi grași saturați	2.22 g	42.43 g
Glucide	24.31 g	464.32 g
din care zaharuri	2.47 g	47.18 g
Fibre	0.04 g	0.77 g
Proteine	14.62 g	279.28 g
Sare	1.3 g	24.83 g

Gorgonzola picante mica

INGREDIENTE

Mozzarella 333.7g, Rosii 57.2g, Ketchup Food Up 47.7g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Gorgonzola 38.1g, Salam Picant Agras 28.6g (**Poate contine urme de ou, telina, mustar, gluten, nuci**, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, E 301 Ascorbat de sodiu, Corectori de aciditate: E 575 Glucono-delta-lactonă, E 330 Acid citric)

Aluat 190.7g: Faina alba 135.2g, Apa 45.1ml, Ulei floarea soarelui 3.2ml, Zahar 2.7g, Sare de masa 2.7g, Drojdie 0.9g, Praf de copt 0.9g

Sos de roșii 19.1g: Rosii in conserva 16.2g, Rosii 2.2g, Zahar 0.4g, Sare de masa 0.2g

ALERGENI

gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	715 g
Valoare energetica	1198kj / 286.24 kcal	8563kj / 2046.6 kcal
Grasimi	16.61 g	118.73 g
din care acizi grași saturați	1.32 g	9.41 g
Glucide	18.97 g	135.63 g
din care zaharuri	2 g	14.33 g
Fibre	0.14 g	1 g
Proteine	14.74 g	105.4 g
Sare	0.75 g	5.37 g

Gorgonzola picante XXL

INGREDIENTE

Mozzarella 761.3g, Salam Picant Agrad 195.8g (**Poate contine urme de ou, telina, mustar, gluten, nuci**, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, E 301 Ascorbat de sodiu, Corectori de aciditate: E 575 Glucono-delta-lactonă, E 330 Acid citric), Gorgonzola 130.5g, Ketchup Food Up 108.8g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Rosii 76.1g
Aluat 761.3g: Faina alba 540g, Apa 180ml, Ulei floarea soarelui 12.6ml, Zahar 10.8g, Sare de masa 10.8g, Drojdie 3.6g, Praf de copt 3.6g
Sos de roșii 76.1g: Rosii in conserva 64.7g, Rosii 8.9g, Zahar 1.8g, Sare de masa 0.8g

ALERGENI

gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	2110 g
Valoare energetica	1144kj / 273.46 kcal	24142kj / 5769.96 kcal
Grasimi	15.25 g	321.71 g
din care acizi grași saturați	2.63 g	55.51 g
Glucide	21.04 g	443.9 g
din care zaharuri	1.75 g	36.86 g
Fibre	0.09 g	1.8 g
Proteine	12.43 g	262.25 g
Sare	0.95 g	20.02 g

Vegetariana mica

INGREDIENTE

Mozzarella 350g, Ciuperci conserva 50g, Ketchup Food Up 50g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Măsline 30g (Corectori de aciditate: E 270 Acid lactic, Stabilizatori: E 585 Lactat feros), Rosii 30g, Porumb 20g, Ardei gras 20g, Ceapa 20g

Aluat 200g: Faina alba 141.8g, Apa 47.3ml, Ulei floarea soarelui 3.3ml, Zahar 2.8g, Sare de masa 2.8g, Drojdie 0.9g, Praf de copt 0.9g

Sos de roșii 20g: Rosii in conserva 17g, Rosii 2.3g, Zahar 0.5g, Sare de masa 0.2g

ALERGENI

gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	790 g
Valoare energetica	956kj / 228.41 kcal	7550kj / 1804.43 kcal
Grasimi	12.06 g	95.28 g
din care acizi grași saturați	0.13 g	1.03 g
Glucide	17.74 g	140.18 g
din care zaharuri	1.78 g	14.06 g
Fibre	0.17 g	1.32 g
Proteine	11.81 g	93.28 g
Sare	0.63 g	4.95 g

Vegetariana XXL

INGREDIENTE

Mozzarella 712.4g, Ciuperci conserva 101.8g, Ketchup Food Up 101.8g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Măslina 81.4g (Corectori de aciditate: E 270 Acid lactic, Stabilizatori: E 585 Lactat feros), Rosii 71.2g, Porumb 61.1g, Ceapa 50.9g, Ardei gras 40.7g

Aluat 712.4g: Faina alba 505.3g, Apa 168.4ml, Ulei floarea soarelui 11.8ml, Zahar 10.1g, Sare de masa 10.1g, Drojdie 3.4g, Praf de copt 3.4g

Sos de roșii 71.2g: Rosii in conserva 60.6g, Rosii 8.3g, Zahar 1.7g, Sare de masa 0.7g

ALERGENI

gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	2005 g
Valoare energetica	939kj / 224.35 kcal	18820kj / 4498.14 kcal
Grasimi	10 g	200.54 g
din care acizi grași saturați	0.15 g	2.95 g
Glucide	22.57 g	452.57 g
din care zaharuri	1.72 g	34.56 g
Fibre	0.17 g	3.33 g
Proteine	10.45 g	209.5 g
Sare	0.75 g	15 g

Pizza de post mica

INGREDIENTE

Cascaval 100% vegetal Cizzy 100g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Emulsifianți: E 450 Difosfați, E 543 Polifosfat de sodiu și calciu, Agenți de îngroșare: E 407 Caragenan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Coloranți: E 160a Caroteni, Conservanți: E 202 Sorbat de potasiu), Ciuperci conserva 50g, Ketchup Food Up 50g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Rosii 40g, Măslina 30g (Corectori de aciditate: E 270 Acid lactic, Stabilizatori: E 585 Lactat feros), Porumb 20g, Ardei gras 20g, Ceapa 20g

Aluat 200g: Faina alba 141.8g, Apa 47.3ml, Ulei floarea soarelui 3.3ml, Zahar 2.8g, Sare de masa 2.8g, Drojdie 0.9g, Praf de copt 0.9g

Sos de roșii 20g: Rosii in conserva 17g, Rosii 2.3g, Zahar 0.5g, Sare de masa 0.2g

ALERGENI

gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	550 g
Valoare energetica	729kj / 174.28 kcal	4010kj / 958.53 kcal
Grasimi	5.28 g	29.05 g
din care acizi grași saturați	0.19 g	1.04 g
Glucide	27.88 g	153.36 g
din care zaharuri	2.66 g	14.63 g
Fibre	0.3 g	1.64 g
Proteine	3.23 g	17.78 g
Sare	1.2 g	6.62 g

Pizza de post XXL

INGREDIENTE

Cascaval 100% vegetal Cizzy 243.9g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Emulsifianți: E 450 Difosfați, E 543 Polifosfat de sodiu și calciu, Agenți de îngroșare: E 407 Caragenan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Coloranți: E 160a Caroteni, Conservanți: E 202 Sorbat de potasiu), Ciuperci conserva 146.3g, Măsline 121.9g (Corectori de aciditate: E 270 Acid lactic, Stabilizatori: E 585 Lactat feros), Ketchup Food Up 121.9g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Porumb 97.5g, Rosii 85.4g, Ardei gras 73.2g, Ceapa 61g

Aluat 853.5g: Faina alba 605.4g, Apa 201.8ml, Ulei floarea soarelui 14.1ml, Zahar 12.1g, Sare de masa 12.1g, Drojdie 4g, Praf de copt 4g

Sos de roșii 85.4g: Rosii in conserva 72.6g, Rosii 10g, Zahar 2g, Sare de masa 0.9g

ALERGENI

gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	1890 g
Valoare energetica	631kj / 150.82 kcal	11926kj / 2850.48 kcal
Grasimi	3.75 g	70.94 g
din care acizi grași saturați	0.18 g	3.43 g
Glucide	25.51 g	482.19 g
din care zaharuri	1.89 g	35.76 g
Fibre	0.22 g	4.07 g
Proteine	3.14 g	59.38 g
Sare	1 g	18.84 g

SOS ROSII PIZZA

INGREDIENTE

Rosii in conserva 2550g, Rosii 400g, Zahar 70g, Sare de masa 30g

Sos de roşii 3000g: Rosii in conserva 2550g, Rosii 350g, Zahar 70g, Sare de masa 30g

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	6050 g
Valoare energetica	119kj / 28.43 kcal	7196kj / 1719.98 kcal
Grasimi	0.11 g	6.6 g
din care acizi graşi saturaţi	0 g	0 g
Glucide	6.17 g	373.23 g
din care zaharuri	4.65 g	281.62 g
Fibre	0.99 g	60 g
Proteine	0.79 g	47.55 g
Sare	1.11 g	67.33 g

Quatro Formaggi XXL+ salam picant

INGREDIENTE

Mozzarella 657.3g, Feta Delis Danish White Del Delaco 234.7g, Salam Picant Agras 169g (**Poate contine urme de ou, telina, mustar, gluten, nuci**, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, E 301 Ascorbat de sodiu, Corectori de aciditate: E 575 Glucono-delta-lactonă, E 330 Acid citric), Gorgonzola 93.9g, Ketchup Food Up 93.9g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Parmezan 28.2g

Aluat 657.3g: Faina alba 466.2g, Apa 155.4ml, Ulei floarea soarelui 10.9ml, Zahar 9.3g, Sare de masa 9.3g, Drojdie 3.1g, Praf de copt 3.1g

Sos de roșii 65.7g: Rosii in conserva 55.9g, Rosii 7.7g, Zahar 1.5g, Sare de masa 0.7g

ALERGENI

gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	2000 g
Valoare energetica	1342kj / 320.83 kcal	26847kj / 6416.66 kcal
Grasimi	18.85 g	377.05 g
din care acizi grași saturați	3.04 g	60.7 g
Glucide	22.42 g	448.35 g
din care zaharuri	1.77 g	35.31 g
Fibre	0.05 g	0.96 g
Proteine	14.82 g	296.47 g
Sare	1.02 g	20.47 g

Quatro Formaggi Mica + SALAM PICANT

INGREDIENTE

Mozzarella 350g, Gorgonzola 50g, Ketchup Food Up 50g (Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), Salam Picant Atras 50g (**Poate contine urme de ou, telina, mustar, gluten, nuci**, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, E 301 Ascorbat de sodiu, Corectori de aciditate: E 575 Glucono-delta-lactonă, E 330 Acid citric), Feta Delis Danish White Del Delaco 40g, Parmezan 10g Aluat 200g: Faina alba 141.8g, Apa 47.3ml, Ulei floarea soarelui 3.3ml, Zahar 2.8g, Sare de masa 2.8g, Drojdie 0.9g, Praf de copt 0.9g
Sos de roșii 20g: Rosii in conserva 17g, Rosii 2.3g, Zahar 0.5g, Sare de masa 0.2g

ALERGENI

gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	770 g
Valoare energetica	1264kj / 302.15 kcal	9734kj / 2326.58 kcal
Grasimi	18.66 g	143.67 g
din care acizi grași saturați	2.23 g	17.18 g
Glucide	17.63 g	135.73 g
din care zaharuri	1.75 g	13.5 g
Fibre	0.04 g	0.28 g
Proteine	15.42 g	118.75 g
Sare	0.82 g	6.3 g

